
 
 

UCHWAŁA NR 127.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  
bieżące  zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 960 757,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 363 012,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 200,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 10 200,00 - 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 500,00 - 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 434,00 - 2 200,00

Starostwo Powiatowe 531 434,00 - 2 200,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 559,00 - 1 800,00

Starostwo Powiatowe 4 559,00 - 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 649 615,00 9 500,00

Starostwo Powiatowe 649 615,00 9 500,00

4260 Zakup energii 115 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 115 000,00 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 2 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 920,00 - 1 920,00

Starostwo Powiatowe 1 920,00 - 1 920,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 - 80,00

Starostwo Powiatowe 8 000,00 - 80,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 000,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 865 550,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 834 550,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 127 601,00 287,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 127 601,00 287,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 188 553,00 65,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 188 553,00 65,00

127 888,00

188 618,00

188 618,00

3 865 550,00

75411 3 834 550,00

127 888,00

7 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 920,00

117 000,00

0,00

0,00

659 115,00

659 115,00

117 000,00

529 234,00

2 759,00

2 759,00

0,00

0,00

529 234,00

75020 5 363 012,00

8 200,00

8 200,00

Załącznik do uchwały Nr 127.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.12.2016 r.

Rozdział Po zmianie
5 960 757,00



4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 411 878,00 1 537,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 411 878,00 1 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 619,00 - 1 008,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 221 619,00 - 1 008,00

4260 Zakup energii 70 952,00 - 337,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 70 952,00 - 337,00

4270 Zakup usług remontowych 23 761,00 591,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 23 761,00 591,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 919,00 - 2 036,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 13 919,00 - 2 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 202,00 935,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 63 202,00 935,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 967,00 - 30,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 11 967,00 - 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 484,00 - 220,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 484,00 - 220,00

4430 Różne opłaty i składki 8 356,00 216,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 8 356,00 216,00

801 Oświata i wychowanie 12 773 558,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 843 441,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 - 6 770,00

SOSW 30 000,00 - 6 770,00

4270 Zakup usług remontowych 83 000,00 6 770,00

SOSW 83 000,00 6 770,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 270 453,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 - 6 000,00

SOSW 25 000,00 - 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 068,00 6 000,00

SOSW 26 068,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 22 961 198,00 0,00 22 961 198,00

19 000,00

32 068,00

32 068,00

80134 1 270 453,00

19 000,00

23 230,00

89 770,00

89 770,00

12 773 558,00

80102 1 843 441,00

23 230,00

3 264,00

8 572,00

8 572,00

11 937,00

11 937,00

3 264,00

11 883,00

64 137,00

64 137,00

24 352,00

24 352,00

11 883,00

220 611,00

70 615,00

70 615,00

413 415,00

413 415,00

220 611,00



Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 091 491,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 887,00 500,00

Dom Dziecka 937 887,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 940,00 - 330,00

Dom Dziecka 157 940,00 - 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 732,00 252,00

Dom Dziecka 14 732,00 252,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 432,00

Dom Dziecka 1 200,00 432,00

4220 Zakup środków żywności 85 000,00 - 2 500,00

Dom Dziecka 85 000,00 - 2 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 7 500,00 430,00

Dom Dziecka 7 500,00 430,00

4270 Zakup usług remontowych 48 310,00 5 100,00

Dom Dziecka 48 310,00 5 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00 - 1 110,00

Dom Dziecka 5 200,00 - 1 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 440,00 - 1 417,00

Dom Dziecka 86 440,00 - 1 417,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 106,00

Dom Dziecka 2 500,00 - 106,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - 110,00
Dom Dziecka 1 700,00 - 110,00

4430 Różne opłaty i składki 8 106,00 - 1 130,00
Dom Dziecka 8 106,00 - 1 130,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 11,00
Dom Dziecka 300,00 - 11,00
Domy pomocy społecznej 15 764 578,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 400,00 - 120,00

DPSRokitno 58 2 400,00 - 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 505 063,00 1 071,00

DPS Skwierzyna 183 262,00 1 071,00

2 280,00

1 506 134,00

184 333,00

289,00
85202 15 764 578,00

39 280,00

6 976,00
6 976,00

289,00

2 394,00

1 590,00
1 590,00

85 023,00

85 023,00

2 394,00

53 410,00

4 090,00

4 090,00

7 930,00

7 930,00

53 410,00

1 632,00

82 500,00

82 500,00

14 984,00

14 984,00

1 632,00

938 387,00

157 610,00

157 610,00

85201 3 091 491,00

938 387,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 150 375,00 121,00

DPS Skwierzyna 15 231,00 99,00

DPSRokitno 58 42 209,00 22,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 853,00 306,00

DPSRokitno 58 31 520,00 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 039 813,00 2 068,00

DPS Rokitno 38 269 937,00 239,00

DPS Skwierzyna 138 287,00 733,00

DPSRokitno 58 228 352,00 1 096,00

4220 Zakup środków żywności 794 747,00 900,00

DPSRokitno 58 207 100,00 900,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 82 118,00 1 091,00

DPS Skwierzyna 9 673,00 354,00

DPSRokitno 58 34 000,00 737,00

4260 Zakup energii 344 118,00 - 3 486,00

DPS Rokitno 38 49 650,00 - 239,00

DPS Skwierzyna 116 862,00 - 2 397,00

DPSRokitno 58 79 736,00 - 850,00

4270 Zakup usług remontowych 177 077,00 - 1 090,00

DPS Skwierzyna 43 526,00 70,00

DPSRokitno 58 19 541,00 - 1 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 267,00 - 665,00

DPSRokitno 58 4 288,00 - 665,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 171,00 28,00

DPSRokitno 58 2 430,00 28,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 123,00 - 60,00

DPSRokitno 58 1 100,00 - 60,00

4430 Różne opłaty i składki 22 408,00 - 322,00

DPSRokitno 58 3 500,00 - 322,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 658,00 - 11,00

DPSRokitno 58 4 100,00 - 11,00 4 089,00

22 086,00

3 178,00

27 647,00

2 458,00

7 063,00

1 040,00

11 602,00

3 623,00

9 199,00

175 987,00

43 596,00

18 381,00

49 411,00

114 465,00

78 886,00

10 027,00

34 737,00

340 632,00

795 647,00

208 000,00

83 209,00

270 176,00

139 020,00

229 448,00

105 159,00

31 826,00

1 041 881,00

150 496,00

15 330,00

42 231,00



4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 79 865,00 169,00

DPS Skwierzyna 10 852,00 70,00

DPSRokitno 58 24 272,00 99,00

Ośrodki wsparcia 627 381,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 033,00 - 1 843,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 270 033,00 - 1 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 072,00 - 214,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 49 072,00 - 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 633,00 1 057,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 55 633,00 1 057,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 026,00 1 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 8 026,00 1 000,00

Rodziny zastępcze 2 652 457,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 1 200,00
PCPR 13 300,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 602,00 800,00
PCPR 48 602,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 150,00 - 2 000,00

PCPR 5 150,00 - 2 000,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 50 372,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 800,00
PCPR 12 000,00 - 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 432,00 800,00

PCPR 33 432,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 902 294,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 347 706,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 352,00 - 50,00

Powiatowy Urząd Pracy 298 352,00 - 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 980,00 11,00

Powiatowy Urząd Pracy 28 980,00 11,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 328,00 1 445,00

Powiatowy Urząd Pracy 56 328,00 1 445,00 57 773,00

28 991,00

28 991,00

57 773,00

85333 2 347 706,00

298 302,00

298 302,00

34 232,00

34 232,00

2 902 294,00

11 200,00
11 200,00

3 150,00

3 150,00

85220 50 372,00

14 500,00
49 402,00
49 402,00

9 026,00

85204 2 652 457,00

14 500,00

56 690,00

56 690,00

9 026,00

268 190,00

48 858,00

48 858,00

24 371,00

85203 627 381,00

268 190,00

80 034,00

10 922,00



4260 Zakup energii 54 726,00 - 1 329,00

Powiatowy Urząd Pracy 54 726,00 - 1 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 310,00 218,00

Powiatowy Urząd Pracy 53 310,00 218,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 115,00 - 26,00

Powiatowy Urząd Pracy 7 115,00 - 26,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 - 204,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 050,00 - 204,00

4430 Różne opłaty i składki 5 920,00 - 65,00

Powiatowy Urząd Pracy 5 920,00 - 65,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 952 165,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 278 712,00 0,00

4260 Zakup energii 32 000,00 - 10 600,00

SOSW 32 000,00 - 10 600,00

4270 Zakup usług remontowych 75 500,00 10 600,00

SOSW 75 500,00 10 600,00

65 295 098,00 0,00Razem: 65 295 098,00

86 100,00

86 100,00

85403 1 278 712,00

21 400,00

21 400,00

5 855,00

5 855,00

2 952 165,00

7 089,00

846,00

846,00

53 528,00

53 528,00

7 089,00

53 397,00

53 397,00


